
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

МРЛ !̂л£- 2018 Г. № 

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению главы администрации 
города Рязани от 09.01.2007 № 5 «Об утверждении Положения 

«О рабочей группе по рассмотрению инвестиционных проектов» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы 

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации города Рязани 

от 09.01.2007 №5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по рассмотрению 

инвестиционных проектов» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 17.12.2008 № 7945, от 17.07.2009 № 5166, от 21.03.2011 № 1262, от 25.10.2011 № 4603, 

от 31.07.2013 № 3123, от 17.04.2014 № 1519, от 06.08.2015 № 3575, от 17.11.2016 № 5012, 

от 22.02.2018 № 667) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации города Рязани 

от 09.01.2007 № 5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по рассмотрению 

инвестиционных проектов» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 17.12.2008 № 7945, от 17.07.2009 № 5166, от 21.03.2011 Х° 1262, от 25.10.2011 № 4603, 

от 31.07.2013 № 3123, от 17.04.2014 № 1519, от 06.08.2015 № 3575, от 17.11.2016 № 5012, 

от 22.02.2018 № 667) следующие изменения: 

2.1. В пункте 2.5 слова «управления документационного обеспечения» заменить 

словами «управления делами». 



2.2. В пунктах 4.4, 4.5, 4.13 слова «управления инвестиционной политики, развития 

малого бизнеса и потребительского рынка» заменить словами «управления 

экономического развития». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации И.Н. Тишина. 

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Pf% 
от 

,  ^  и д ш х А и у 1  

do ЯОШиЛ 2018 г. № 

СОСТАВ 
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАССМОТРЕНИЮ 

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ 

- заместитель главы администрации (курирующий вопросы 
экономики и финансов) 

- начальник управления экономического развития 

Председатель 
рабочей группы 

Заместитель 
председателя 
рабочей группы 

Секретарь рабочей - главный специалист сектора инвестиционной 
группы политики отдела инвестиционной политики 

управления экономического развития 

Члены рабочей 
группы 

- начальник управления градостроительства 
и архитектуры - главный архитектор города 

- начальник управления земельных ресурсов 
и имущественных отношений 

- начальник управления капитального строительства 

- начальник управления благоустройства города 

- начальник управления образования и молодежной политики 

- начальник правового управления 

- начальник отдела инвестиционной политики управления 
экономического развития 


